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Visma overtar 
Descartes

Revisorforeningen har inngått avtale om salg av Descartes til  
programvareselskapet Visma. Foreningen skal fortsatt ha  

ansvaret for det revisjonsfaglige innholdet i Descartes.  
– For brukerne blir det ingen umiddelbare endringer,  

sier adm. direktør Per Hanstad  
i Revisorforeningen.

Adm. direktør Per Hanstad i Revisorforeningen og konsernsjef Øystein Moan i Visma.
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Han stad sier at sal get vil gjø re det mu lig å øke tem-
po et i ut vik lin gen av Des car tes gjen nom im ple men-
te ring av ny funk sjo na li tet og in te gra sjo ner med 
and re vik ti ge verk tøy som re vi sor har be hov for.

Hva er bak grun nen for sal get?
– Selv om Des car tes i dag er et topp mo der ne, sky -
basert verk tøy som er bygd på den bes te til gjen ge li ge 
tek no lo gi en, er det en klar for vent ning i mar ke det 
om at pro gram met i frem ti den in te gre res med and re 
virk som hets kri tis ke verk tøy, sier Han stad.

Eks em pel vis bør ana ly se verk tøy, års opp gjørs -
program mer, elek tro nis ke opp slags verk og løs nin ger 
for kom mu ni ka sjon med kli ent være til gjen ge lig 
i Des car tes. – I til legg bør Des car tes in ne hol de 
ad mi nist ra tiv funk sjo na li tet som ti me re gi stre ring, 
res surs plan leg ging og fak tu re ring, sier han.

Hvor dan skal Des car tes tas til nes te nivå?
– Det vil kre ve be ty de li ge in ves te rin ger i åre ne som 
kom mer å ta Des car tes til nes te nivå og det nors ke 
mar ke det er ikke stort nok til å bære de in ves te rin-
ge ne som er nød ven di ge for å vi de re ut vik le Des car tes 
slik vi øns ker og bru ker ne for ven ter. Det vil der for 
være nød ven dig å få inn pass i nye mar ke der for 
å opp nå den øns ke de ut vik lin gen.

Vi har er fart at det er stor in ter es se for Des car tes 
i and re land, men ser at Re vi sor for e nin gen ikke har 
nød ven di ge res sur ser og dis tri bu sjons ap pa rat som 

skal til for å eks pan de re i dis se mar ke de ne. – Sal get 
til Vis ma mu lig gjør det te, sier Han stad

Hvor dan vil bru ker ne mer ke over gan gen?
Vismas over ta kel se vil ikke med fø re noen umid del-
ba re end rin ger for bru ker ne, men vil på sikt sør ge 
for at Des car tes blir et enda bed re verk tøy for re vi so-
rer både i Norge og in ter na sjo nalt. – Det er inn gått 
sam ar beids av ta ler mel lom Vis ma og Re vi sor for e nin-
gen/Bou vet som sik rer kon ti nui tet både re vi sjons-
fag lig og IT-tek nisk. Løs nin gen vil bli drif tet slik 
som i dag.

Hvor for Vis ma?
Vis ma er et le den de norsk pro gram va re sel skap med 
be ty de lig virk som het i de øv ri ge nor dis ke lan de ne, 
Ne der land, Bal ti kum, Po len og Ro ma nia. Sel ska pet 
har 5500 an sat te og en sam let om set ning på 7,8 
mrd. nors ke kro ner.

Vis ma har re vi sjons- og regn skaps fø rer bran sjen som 
et vik tig stra te gisk satsningsområde og er le den de på 
ut vik ling av sky tje nes ter og mo bi le løs nin ger. Ved 
års skif tet be nyt tet rundt 60 pro sent av de res kun der 
en sky løs ning.

Sel ska pet ser Decartes som en stra te gisk mu lig het 
for å styr ke sin po si sjon i re vi sjons mar ke det både 
i Norge og in ter na sjo nalt. Am bi sjo nen er der for 
raskt å in tro du se re Des car tes i nye mar ke der.

Vis ma vil også star te ar bei det med å in te gre re and re 
re le van te verk tøy som års opp gjørs sy stem, av stem-
mings- og ana ly se verk tøy mv. i Des car tes.

Descartes passer godt inn 
i Visma sin satsning på 
programvare for revisjons

bransjen i Norge, og bidrar til å utvikle 
Visma som leverandør av komplette 
løsninger innen revisjon. Descartes vil 
tilføre vårt fagmiljø ytterligere kompetanse, 
og vi har sterk tro på at dette vil 
skape nye muligheter både for 
Descarteskunder og Visma, sier 
konsernsjef Øystein Moan 
i Visma.

Avtalen vil sikre kontinuitet og en 
raskere videreutvikling av 
Descartes. Bouvet og Visma 

vil samarbeide tett for å sikre dette. 
Sammen med annen Visma software 
vil brukerne få tilgang til flere 
tjenester gjennom en felles 
applikasjons portefølje, sier  
adm. direktør Sverre Hurum 
i Bouvet.


